Ad cuius rei memoriam presens scriptum fieri et sigillo nostro iussimus 
communiri. Datum apud Gemunde, X kalend. ianuarii, anno domini MòC0CLI0I. 

d  A namesto qui his 
a  B – na to opozarja že Lampel, Rivenberch Jaksch 
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Št. 185 
1252, december, 26, Gmünd 

Ulrik in Hugon z Rihemberka, Rudolf z Devina in Schwarzman s Krmina obljubijo 
izvoljenemu salzburškemu nadškofu (Filipu), da bodo za 400 mark brežiških ali 
kostanjeviških denaričev rešili posest salzburške Cerkve, zastavljeno Henriku s 
Svibnega. 

Orig. perg. (17 : 9,7 + 1,5) v Državnem arhivu (HHStA) na Dunaju (A). – <Reg. in prepis v KK>. 

Objava tu po A. – Predhodne objave: Schumi, URBKr II/1 (1884), str. 155–156, št. 197. – 
Lampel 1887 (AÖG 71), str. 428, št. 15.  

Reg. in literatura: Jaksch, MDC IV/1 (1906), str. 425, št. 2528. – Martin, RS I (1928), str. 23, 
št. 165. – Wiesflecker, Görzer Regesten I (1947), str. 152, št. 586. – Omemba: Hassinger, 
Zollwesen und Verkehr, v: MIÖG 73 (1965), str. 358. – Otorepec, Srednjeveški pečati 
(1988), 129. 

Dorzalne notice: – Promissio facta domino Phylip. 

Ego Vlricus de Rifenberch, ego Hugo de Rifenberch, ego Rvdolfus de Dewino et 
ego Swarzmannus de Cremona domino nostro venerabili Salzburgensi electo promit-
timus et promissum firmamus iuramento prestito corporali, bona Salzburgensis 
ecclesie, que dinoscuntur esse domino Heinrico de Sherphenberch obligata, usque ad 
carnisprivium proximo venturum ab eodem Heinrico pro quadringentis marcis 
denariorum monete de Rein vel de Landestrost, quam ex hiis duxerit acceptandam, 
absolvere, dilatione qualibet pretermissa. Quod si prescripto termino absolutionem 
bonorum non fecerimus antedictam, ex tunc sub prescripti debito iuramenti nos 
recipere promittimus in Villaco, abinde nullatenus egressuros, donec absolutionem 
bonorum predictorum integraliter faciamus. Si autem in loco nos recipere 
detractaverimus antedicto, quicquit dampni ex dilatione absolutionis bonorum illorum 
prefato domino electo accreverit, nobis curret, que dampna in nostri trium filiis, mei 
scilicet Vlrici, Rudolfi et Swarzmanni predictus dominus electus habebit. In cuius rei 
memoriam, quia nos tres, Hugo scilicet, Rudolfus et Swarzmannus sigilla propria non 
habuimus ad manus, presentem cartam sigillo domini nostri Goricie comitis et mei Vlrici 

fecimus roborari, datum in Gemuènde, VIIó kalend. ianuar., anno domini millesimo CCôLIIIó. 

Od dveh visečih pečatov na perg. trakovih ohranjena le dva voščena fragmenta.